9

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Червленская средняя общеобразовательная школа № 1

им. К.В. Абухова

ПРИКАЗ

01.09.2017г. №51/1
ст. Червленная

О внесении изменений в Основную общеобразовательную программу -
образовательную программу НОО и Основную общеобразовательной

программу - образовательную программу ООО (ФГОС)

В соответствии с Приказами Министерства образования и науки РФ от
31.12.2015г. № 1576 «О внесении изменений в федеральный государственный
образовательный стандарт начального общего образования, утвержденный
приказом Министерства образования и науки РФ от 6.10.2009г. № 373», от
31.12.2015г. № 1577 «О внесении изменений в федеральный государственный
образовательный стандарт основного общего образования, утвержденный
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 17
декабря 2010 г. № 1897»

1. Внести изменения в Основную образовательную программу НОО с
01.09.2017 г. в разделы:
1. Нормативная база: На I ступени обучения в школе реализуется
программа УМК «Начальная школа 21 века» и «Школа России»
2. Содержание раздела: Программы отдельных учебных предметов ,
курсов.
3.Организационный раздел: с 295 БУП (базисный учебный план); с 298
План ВД(внеурочная деятельность); с 308 кадровый состав, график
повышения квалификации.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
зам.директора по УВР(начальная школа) Куразбву Р.А. и зам.директора
по НМР Вах-Хан-Тин М.В.

ПРИКАЗЫВАЮ:

МБОУ Червленская СС
Директор

С приказом ознакомлю

/Атабаева Л.М./